
kód: 0756583
model: Range Rover Velar 3.0 D300 S
karoserie: SUV
barva karosérie: 1AT Narvik Black
barva polstrování: 303SI Sedadla čalouněná perforovanou

kůží s výraznou texturou  v odstínu
Ebony, interiér v odstínu Ebony

rok 1. registrace: 11/2019
obsah: 2993 cm3
výkon: 221 kW
palivo: nafta
najeté km: 31500 km
CENA: 1 320 000 Kč + DPH

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

017TE Driver Assist Pack (Velar)
017UD Park Assist Pack
025LM Audiosystém Meridian™ (400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)
026LD Pivi Pro (Connected)
031FX 20" kola se 7 paprsky, Gloss Black (Style 7014)
032EI Black Pack
032NF Multifunkční volant obšitý kůží
038ID Přístrojový displej interaktivní, 12,3" TFT
041CZ Panoramatické střešní okno, posuvné, včetně elektricky ovládané sluneční clony
047DB Skla od B-sloupku, zatmavená
064QB LED světlomety s charakteristickými LED světly pro denní svícení
065AP Adaptivní tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
075ED Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing)
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086GP 3D prostorová kamera
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086MC Parkovací asistent
086NB Systém varování před kolizí
088HM Ozdobné obložení Cosmic Gray
188HA Čalounění stropu textilní tkaninou Morzine v odstínu Light Oyster
301QV Sedadla vpředu nastavitelná ve 14 směrech (z toho 12 elektricky),  vyhřívaná, s paměťovou funkcí
303SI Sedadla čalouněná perforovanou kůží s výraznou texturou v odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz


